
На основу члана 51. и 52. Закона о високом образовању («Службени гласник РС» број 

76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010 и 93/2012) и члана 17. и 
18. Статута Универзитета у Нишу («Гласник Универзитета у Нишу» број 5/2010, 4/2011, 

5/2011, 6/2012 и 8/2012) Савет Универзитета у Нишу на седници која је одржана 

28.1.2013. године донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

Члан 1. 

 Верификује се мандат следећих чланова Савета Универзитета у Нишу: 

 

  1. ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Проф. др Југослав Карамарковић 

 

2. ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

2. Проф. др Борко Крстић 

3. Проф. др Сузана Ђукић 

 

3. EЛЕКТРОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

4.  Проф. др Теуфик Токић 

5.  Проф. др Горан Т. Ђорђевић 

 

4. МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

6. Проф. др Пеђа Милосављевић 
 

5. МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

7. Проф. др Мирјана Апостоловић 
8. Проф. др Иван Николић 
 

6. ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 

9. Проф. др Александар Петровић 
10.  Проф. др Саша Кнежевић 
 

7. ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ  

11.  Проф. др Драган Гајић 
 

8. ТЕХНОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

12.  Проф. др Душан Трајковић 
  

9. УЧИТЕЉСКИ ФАКУЛТЕТ 

13.  Проф. др Синиша Стојановић 
 

10. ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 

14.  Проф. др Слободан Милутиновић 
 

11. ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 

15.  Проф. мр Шериф Дамаџић 

 

12. ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 

16.  Проф. др Драган Нејић 
 

13. ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

17.  Проф. др Јордана Марковић 
 

 

 



Члан 2. 

Мандат чланова Савета из члана 1. ове одлуке траје три године.  
Ако се члану Савета Универзитета мандат оконча из било ког разлога пре истека 

рока од три године, наставно-научно веће одговарајућег факултета изабраће другог 

члана Савета. Мандат новоизабраног члана Савета окончава се истовремено са 

окончањем мандата чланова Савета из тачке 1. ове одлуке.  

 

Члан 3. 

 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу». 

 

Члан 4.  

  Ову одлуку доставити именованима, правној служби и архиви Универзитета у 

Нишу. 

 

 

СУ број 1/00-02-001/13-002 

У Нишу, 28. јануара 2013. године 

 

 

 

 

    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

      Проф. др Александар Петровић, с. р. 

 


